5%&54&/] (A

2e

3e

de

5e

Be

Te

8e

%

10e
11e
12e
13e
14e
15e
16e
17e
18e
19
20e
21e
22¢
23e
24e
25e
26e
27e
28e
29
30e
31e
32e
33e
34e
35e
36e
37e
38e
3%
40e
4e
42e
43e
44e
45¢
46e
47e
48e
49e
50e
51e
52e

O~NOGTWN =

1
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
3
32
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

42éme Rallye Région Limousin
Championnat de France des Rallyes

FFSA)

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 1ére ETAPE

Concurrent

TEAM YACCO

BRUNSON Eric

TEAM BOZIAN

TEAM FJ.COM

TEAM R3C RACING TURKMENISTAN
TEAM MSRbyGBI.COM - ARTHRITIS
TEAM GPC ISSR MOTORSPORT
TEAM R3C RACING TURKMENISTAN
TEAM MSRbyGBI.COM - ARTHRITIS
TEAM R3C RACING TURKMENISTAN
TEAM VELOPERFO.COM

TEAM YACCO

TEAM AUTOMECA SPORT

TEAM YACCO

TEAM FJ.COM

GROS Ludovic

BERENGUER Jean-Frangois
MARAVAL Jacques

FIORI Guy

PELLEGRIN Stéphan

GUILLON Bertrand

TEAM MSRbyGBI.COM - ARTHRITIS
TEAM PAVERANI COMPETITION
TEAM VELOPERFO.COM

TEAM PAVERANI COMPETITION
SAUVAN Frédéric

TEAM GPC ISSR MOTORSPORT
MALATRAY Olivier

TEAM YACCO

BOUHOT Etienne

TEAM AUTOMECA SPORT

LOVATO Sébastien

TEAM YACCO

TEAM R3C RACING TURKMENISTAN
TEAM PAVERANI COMPETITION
MONGARNY Jacky

COLLEIE Patrick

SAINT LEGER Laurent

TEAM FJ.COM

TERRIEN Philippe

MILLET Denis

BEURIER Pierre

REUCHE Laurent

DURIEU Frangois

BECK Karl Friedrich

FERRIER Christophe

CLUTIER Laurent

BONNEFIS Germain

RAQUX Jean-Michel

TEAM CT MOTOSPORT

SCHULZ Benoit

HANQUIEZ Benjamin

Pilote

BENGUE Alex
BRUNSON Eric
GROSSET-JANIN Jéréme
GALPIN Jérome
CARBONARO Laurent
BEAUBELIQUE Jean-Charles
GUEBEY Georges
BIZALION Paul
AUGOYARD Arnaud
MAUFFREY Eric
ROUILLARD Patrick
VIGION Jean-Sébastien
MARTY Olivier

GAL Ludovic

ROCHE Pierre

GROS Ludovic
BERENGUER Jean-Frangois
MARAVAL Jacques
FIORI Guy
PELLEGRIN Stéphan
GUILLON Bertrand
BARRAL Thomas
VENTURINI Henri-Marc
MARCHE Pierre
COMBOT Pierre
SAUVAN Frédéric
BEROUJON Christian
MALATRAY Olivier
MOREL Arnaud
BOUHOQT Etienne
BOULANGER Benoit
LOVATO Sébastien
CHAMPEAU David
JOUINES Rémi
PELAMOURGUES Frangois
MONGARNY Jacky
COLLEIE Patrick
SAINT LEGER Laurent
LESCLOUPE Pascal
TERRIEN Philippe
MILLET Denis
BEURIER Pierre
REUCHE Laurent
DURIEU Frangois
BECK Karl Friedrich
FERRIER Christophe
CLUTIER Laurent
BONNEFIS Germain
RAOUX Jean-Michel
VERICEL Franck
SCHULZ Benoit
HANQUIEZ Benjamin

Co-Pilote

ESCUDERO Caroline
MONDON Cédric
LAURENT Benoit
BACLE Olivier
CHOUDEY Marc-Emilien
BORDERIE Emmanuel
PASSAQUIN Nadége
SICARD Isabelle
BAUDIN Nicolas
HOUSSIN Gaétan
ZAZURCA Guilhem
YVERNAULT Eric
MARTIN Ludovic
BELOT Olivier
ROCHE Martine
CHAUFFRAY Thomas
BERENGUER Aline

DE MONTREDON Jean-F...

FERRERO Jean-Jacques
MEZY Damien
ESCURE Patrick
REBUT Julien
STRUFFI Patrick
GIROUX Julien
PARADE Gaétan
GORCZYCA Thibault
PERROT Cédric
TABOURET Laurent
SALVA Thierry

LE MORILLON Christopher
LUCON Pascal
DEPLANTE Benjamin
REILLAT Christophe
MAHEO Arnaud
MONESTIER Bruno
RAZET Fabien
POISSON Frédéric
BOYER Laurent
TAILLANDIER Thomas
TERRIEN Yann

VIAL Julien

ROUX Thomas

REY Stéphane

DE CASTELLI Sabrina
STIERLE Jorg
TESTOR Killian
CREPIN Maude
FOURNIER Olivier
KERLOC'H Ludivine
LE GOUELLEC Yann
ANACHE Julien
DEVIENNE Philippe

e rance IRALLY'E

Date: 06.06.2008

Heure: 16:00

Page: 1
Voiture Gr CI Ialglsraer? Clas
Peugeot 307 WRC A8W f7h 00m|cF
Subaru Impreza WRC A8W f7h 02m|cF
Peugeot 307 WRC A8W f7h 04m|cF
Subaru Impreza WRC A8W f7h 06m|cF
Peugeot 307 WRC A8W f7h 08m|cF
Peugeot 307 WRC A8W f7h 10m|cF
Peugeot 206 WRC FABW {7h 12m|cF
Peugeot 206 WRC FABW {17h 14m|cF
Peugeot 306 Maxi FATK {17h 16m|cF
Peugeot 306 Maxi FATK {17h 18m|cF
Toyota Celica GT Four | FA8  I7h 19m|F
Renault Clio 16S FA7K 7h 20m|cF
Renault Mégane Kitcar | FA7K 7h 21m|CF
Peugeot 207 S2000 A7S 7h 22m|cF
Subaru Impreza A8 [7h23mB T
Renault Mégane Maxi FATK {7h 24m
Citroén C2 S1600 ABK  17h 25m|cF
Peugeot 206 S1600 ABK (I7h 26m|cF
Renault Clio S1600 ABK 17h 27m|cF
Citroén C2 S1600 ABK 117h 28m|cF
Peugeot 206 S1600 ABK 17h 29m
Renault Clio R3 A7 7h30m|cF
Renault Clio R3 A7 A7h31m|cF
Renault Clio R3 A7  17h 32m|cF
Renault Clio R3 A7 A7h33mB T
Mitsubishi Lancer Evo IX | N4  7h 34m|CF
Mitsubishi Lancer Evo IX | N4  7h 35m|CF
Citroén C2 R2 A6 I7h 36mB
Citroén C2 R2 A6 17h 37m|cF
Peugeot 106 F213  {17h 38m|cF
Renault Clio RS F214  {17h 39m|cF
Renault Clio RS F214  7h 40m|cF
Renault Clio N3 17h4impB T
Renault Clio Ragnotti N3 7h42mpB T
Renault Clio RS N3 A7h43mT
Renault Clio RS N3 117h44m|cF
Citroén Saxo VTS F213  {17h 45m|cF
Peugeot 205 GTI F213  {17h 46m|cF
Subaru Impreza A8 (7h47mcF
Fiat Grande Punto R3D A8  I7Th48m|cF
Peugeot 206 XS ABK 17h 50m|PE
Peugeot 206 XS ABK 17h 51m|PE
Peugeot 206 XS ABK I7h 52m|PE
Peugeot 206 XS ABK 17h 53m|PE
Peugeot 206 XS ABK fI7h 54m|PE
Peugeot 206 XS ABK 17h 55m|PE
Peugeot 206 XS ABK fI7h 56m|PE
Peugeot 206 XS ABK I7h 57m|PE
Peugeot 206 XS ABK fI7h 58m|PE
Peugeot 206 XS ABK 17h 59m|PE
Peugeot 206 XS ABK (18h 00m|PE
Peugeot 206 XS ABK f18h 01m|PE
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42éme Rallye Région Limousin
Championnat de France des Rallyes

FFSA)

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 1ére ETAPE

Concurrent

HOURCADE Maxime
FAURE Yoan

PREVALET Mickaél
PELLEREY Stéphane
CANIVENQ Guillaume
DUBUISSON Damien
BOSCH Florentin
MACKERER Pascal
BRUN Stéphane
GIORDANO Quentin
CAMILLI Eric

SARL FAVRET AUTOMOBILES
TEAM PAVERANI COMPETITION
DURAND Cédric

TEAM CT MOTOSPORT
SCHMITT Jérome
CAMPANA Pierre
QUINSAC Xavier

TEAM CT MOTOSPORT
TEAM PAVERANI COMPETITION
JACOB Lionel

SUZUKI FRANCE SAS
PARDO Frédéric

LOBRY Michaél

ROUDET Emmanuel
PONCHEL Gilles
CORMENIER Patrick
GELLUSSEAU Luc
BOULEGE Jérémy
DELORT Vincent

GIRAUD Franck
FAUCHER Serge
HUMEAU Vincent
LEANDRI Marc
DUTREUIL Guy

BOUDY Gilles

FAUCHER William

TEAM MSRbyGBI.COM - ARTHRITIS
TEAM BOZIAN

TEAM CT MOTOSPORT
MOUSSEAU Marc
CHABASSIER Jean-Pierre
MEILLAT Christophe
MAITRE Philippe

MULON Stéphane
MOULON Frédéric

Pilote

HOURCADE Maxime
FAURE Yoan
PREVALET Mickaél
PELLEREY Stéphane
CANIVENQ Guillaume
DUBUISSON Damien
BOSCH Florentin
MACKERER Pascal
BRUN Stéphane
GIORDANO Quentin
CAMILLI Eric
BONATO Yoann
DAUMAS Damien
DURAND Cédric
CARMINATI Boris
SCHMITT Jéréme
CAMPANA Pierre
QUINSAC Xavier
SANCHEZ Jérémy
COUDERT Cédric
JACOB Lionel
ENOUT Stéphane
PARDO Frédéric
LOBRY Michaél
ROUDET Emmanuel
PONCHEL Gilles
CORMENIER Patrick
GELLUSSEAU Luc
BOULEGE Jérémy
DELORT Vincent
GIRAUD Franck
FAUCHER Serge
HUMEAU Vincent
LEANDRI Marc
DUTREUIL Guy
BOUDY Gilles
FAUCHER William
COUVAL Guillaume
JANVIER Philippe

© VETTORI Claudia
MOUSSEAU Marc

CHABASSIER Jean-Pierre

MEILLAT Christophe
MAITRE Philippe
MULON Stéphane
MOULON Frédéric

Co-Pilote

NEVEN Arnaud

MARS Yoann
GUILLAUME Renaud
BOYER José

GRIMAL Sébastien
POIDEVIN Jonathan
ALIAS Johan

RISSER Hubert
BARBAT Sophie
VAUTRIN Julien
PALLONE Jonathan
BOULLOUD Benjamin
JAUSSAUD Christophe
ROCHE Yannick
EVRAD Jérome
JEUDY Fanny
TEISSIER Samuel
NICOLET Christiane
ROBINET Michel
FAYET Frangois
VILMOT Maxime
BERNADAC Julien
PIGEYRE Thierry
BESSAC Pierre-Yves
BARNIER Patricia
KERDRAON Cyrille
PETIT Thierry

DE JOUX Charles-Antoine
BOISNARD Jérome
SAGE PERCHEZ Sylvie
MOULIN Rémi

LE ROUX Annette
VATTIER Bruno
BURESI Eric

MALLON Laurent
MADROLLE Ludovic
DROUILLARD Bernadette
GERARD Vincent
ROBERT Benoit
RATIER Marie-Noélle
JOUANDEAUD Yann
FROIDEFOND Jérome
HERVE Pascal
PANSERI Stéphane
MOREAU Patricia
REGOLINI Martin

e ramnce RALLYE

Date: 06.06.2008

Heure: 16:00

Page: 2
Voiture Gr Cl Ialglsraer? Clas
Peugeot 206 XS ABK f18h 02m|PE
Peugeot 206 XS ABK f18h 03m|PE
Peugeot 206 XS ABK f18h 04m|PE
Peugeot 206 XS ABK f18h 05m|PE
Peugeot 206 XS AGK (18h 06m|cF
Peugeot 206 XS ABK f18h 07m|PE
Peugeot 206 XS ABK (18h 08m|PE
Peugeot 206 XS ABK f18h 09m|PE
Peugeot 206 XS ABK (18h 10m|PE
Peugeot 206 XS ABK f18h 11m|PE
Peugeot 206 XS ABK f18h 12m|PE
Suzuki Swift Rallye Cup N2 18h 14m|su
Suzuki Swift Rallye Cup N2  18h 15m|su
Suzuki Swift Rallye Cup N2 18h 16m|su
Suzuki Swift Rallye Cup N2  18h 17m|su
Suzuki Swift Rallye Cup N2  18h 18m|su
Suzuki Swift Rallye Cup N2  18h 19m|su
Suzuki Swift Rallye Cup N2 18h 20m|suv
Suzuki Swift Rallye Cup N2  18h21m(su
Suzuki Swift Rallye Cup N2 18h22m|su
Suzuki Swift Rallye Cup N2  18h23m|su
Suzuki Swift Rallye Cup N2  118h 24m|su
Renault Clio R3 A7 18h27m
Citroén C2 R2 A6 118h 28m
Citroén C2 R A6 (18h29m
Citroén C2 Challenge ABK 118h 30m
Peugeot 206 XS ABK f18h 31m
Peugeot 206 XS ABK 118h 32m
Peugeot 206 XS ABK (18h 33m
Peugeot 206 XS ABK 118h 34m
Citroén Saxo VTS A6  (18nh 35m
BMW z3 M GT10 f18h 36m
Hommell RS2 GT9  18h37m
Mitsubishi Evo VIII N4 118h38m
BMW Compact F214 {18h 39m
Volkswagen Golf GTI... F214  8h 40m
Peugeot 306 XSI F214 18h41m
Renault Clio Ragnotti N3  8h42mT
Renault Clio Ragnotti N3  8h43mT
Renault Clio N3 118h44m(T
Renault Clio Ragnotti N3  f8h45m
Honda Civic VTI FN2  (18h46m
Volkswagen Polo N2  8h47m
Peugeot 106 S16 N2  8h48m
Peugeot 106 Rallye FN1  8h49m
Peugeot 106 Rallye FN1  18h 50m

Championnat Team
Soit 98 partants

B=Classement Promotion "BF Goodrich"
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